様式第１号（第８条関係）
                                 年  月  日
社会福祉法人安中市社会福祉協議会
会 長            様

  年度見守り活動等助成金申請書

 見守り活動等助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

申請者

住 所 安中市

活動範囲        地区      区           地区

代表者             ○印  役 職

電 話
（できるだけ連絡が取れる番号）

－     －
アドレス

活動内容（□にㇾしてください）

団体名

見守りする
対象者

□高齢者独居 □老老世帯 □日中独居 □障がい児者 □ ひきこもり
□一人親家庭 □その他（                ）

目 的
□顔の見える関係作り □困りごとの相談先
□福祉サービス、災害時に役立つ情報の共有 □その他（        ）

具体的な
活動計画

□見守り訪問
    回 実施予定月（                      ）

□見守り会議
    回 実施予定月（                      ）

□その他
    回 実施予定月（                      ）

保険加入
□自治会の保険 □ボランティア保険 □加入しない
□その他（              ）

助成金交付申請額            円（実施年度月数×２，０００円）上限２４，０００円

この申請については、当支部協議会として認めます。

                支部社会福祉協議会長                 ㊞

活動者（□にㇾしてください）＊別紙書式でも代用可
氏 名 所 属

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

 □自治会関係者 □民生委員 □老人クラブ □ボランティア
□日赤奉仕団 □女性防火クラブ □その他（        ）

収支予算（見込み）＊収入と支出の合計額が一致するように記入してください。
＜収 入＞                ＜支 出＞

項 目 予 算 額 項 目 予 算 額
 円  円

 円  円

 円  円

 円  円

 円  円

合 計 円 合 計 円